关于组织我市高中学生参加“扬子石化杯”

2003年全国高中化学竞赛（江苏赛区）初赛的通知

各辖市（区）教研室、各中学教导处：

经研究，决定组织我市高中学生（不含高三）参加“扬子石化杯”2003年全国高中化学竞赛（江苏赛区）初赛。现根据省化学化工学会2003年2号文件精神，将竞赛有关事项通知如下：

1．考试时间：全省统一为2003年5月18日（星期日）上午9∶00～11∶00（时间为2小时）。

2．参赛对象：我市各高中学生（自愿报名，主要是高二学生，可兼顾对化学学习有志趣的高一学生）。

3．试题范围：以高中化学教学大纲为基础，贴近高考要求，达到全日制普通高中化学教科书（试验修订本，必修加选修）要求。

4．考点安排：常州市区（含武进区、新北区等）考点在省常中，金坛市、溧阳市考点由相应市教研室决定。考生请于5月18日上午8∶30准时到达考点。

5．报名方法：市区各参赛学校须在4月17日前将参赛报名单送至常州市教育局教研室办公室陈明秀同志处，同时请将报名单的电子文本（WORD文档格式）寄至常州市教育局教研室金惠文处（电子信箱地址：jysjhw@czedu.gov.cn）。参赛的每位学生由所在学校缴纳组织活动费12元（其中6元交省化学化工学会），组织活动费与报名单在报名时同时上交。武进、金坛、溧阳学校的报名单和组织活动费由三辖市（区）教研室汇总后统一在4月17日前上报。

6．复赛说明：省高中化学奥赛委员会将根据各市参赛人数按比例确定参加化学竞赛复赛的人数（具体比例另行通知）。为提高普高化学教学工作质量和化学教师教学能力，鼓励化学班学生参加高中化学竞赛，我市将在参加复赛等方面给予普高学生适当照顾。

7．其他说明：（1）考试时可使用无编程计算器（不能使用文曲星之类计算器）。

（2）考虑到学校竞赛辅导教学实情，我市每位学生的辅导教师可报2人（不得超过）。若省奥赛委限报1 人，则以报名单中第一人为辅导教师。辅导教师姓名以报名单为准。

                                                                     常州市教育局教研室

                                                                        2003年4月1日
2003年全国高中学生化学竞赛（江苏赛区）初赛常州地区报名单
	编 号
	姓  名
	年  级
	学  校
	辅导教师

单位盖章 ____________________
                                                2003年4月17日